



**OMÜ**

**Rektörü'nün**

**Balkan turu**

**'KOSOVA,**

# **GÖNÜL COĞRAFYAMIZ'**

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, "Dost, kardeş ülke Kosova, her zaman gönül coğrafyamızın bir parçası olmuştur" dedi

Balkan ülkeleri gezisine devam eden OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Kosova'da temas ve ziyaretlerde bulundu. Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal'a ziyaretler sırasında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu da

Shagir Totaj ve Belediye Meclis Başkanı Levent Buş ile görüştü. Belediye Başkanlığında yapılan görüşmede Rektör Ünal, Prizren Belediyesi'nin Kosova'da Türk nüfusunun en yoğun olduğu belediyelerden birisi olduğunu belirterek, "Dost, kardeş ülke Kosova, her zaman gönül coğrafyamızın bir parçası olmuştur. Her platformda, sizlerle bir araya gelmekten mutluluk duyuyoruz. Balkanlar sevdamızı sürdürmeye ve orada yeni gönül köprüleri inşa etmeye kararlıyız" ifadelerini kullandı.

OMÜ'nün yürüttüğü faaliyetlerin, Türkiye'nin dış politikasına ve Balkanlar vizyonuna önemli katkılarda bulunduğu inandıklarını söyleyen Prizren Belediye Başkanı Totaj da mevcut ilişkileri geliştirme amacıyla olduklarını söyledi.

## **OMÜ İLE KOSOVA UBT ARASINDA PROTOKOL**

Öte yandan OMÜ ve Kosova'nın önde gelen üniversitelerinden UBT (Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi) arasında iş birliği protokolü imzalandı. UBT Rektörlüğünde gerçekleşen törende, protokole Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve ev sahibi üniversite Rektörü Prof. Dr. Edmond Hajrizi imza attı. Anlaşmayla iki üniversite arasında eğitim, kültür ile araştırma ve geliştirme alanında iş birliğini geliştirecek çalışmaların yapılması ve her iki üniversitenin sahip olduğu akademik birikimin ve personel deneyimin karşılıklı olarak paylaşılması amaçlanıyor.



eşlik etti.

## **YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARIYLA İŞ BİRLİĞİ**

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve beraberindeki heyet, ilk olarak Kosova'nın başkenti Priştine'deki Türk Büyükelçiliğini ziyaret etti. Priştine Büyükelçisi Çağrı Sakar ile Büyükelçilik makamında bir araya gelen Rektör Ünal, Kosova'daki yükseköğretim kurumlarıyla yeni iş birlikleri arayışında olduklarını belirterek OMÜ'nün bu çerçevede birikim ve tecrübesini paylaşmaya hazır olduğunu söyledi. Görüşmede uluslararasılaşma hususunda mesafeler almak istediklerine işaret eden Rektör Ünal, Kosova ile Türkiye arasında var olan bağların gelişerek devam edeceğini vurguladı.

## **'YENİ GÖNÜL KÖPRÜLERİ İNŞA EDİYORUZ'**

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, ardından Kosova'da Osmanlı izlerinin en yoğun görüldüğü şehirlerden biri olan Prizren kentinin Belediye Başkanı